PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

EDITAL Nº 003/2020 DE 05/02/2020.

O Prefeito Municipal de JAPIRA, Estado do Paraná, Senhor ANGELO MARCOS

VIGILATO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

CONVOCAR os candidatos abaixo, aprovados no Processo Seletivo nº

002/2019, conforme Editais de Divulgação de Resultado, a se apresentarem no

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Japira, no prazo de

03 (três) dias contados a partir da data de publicação do presente Edital, para

apresentação dos documentos necessários (ANEXO I) às anotações em seus

assentamentos individuais e exame médico.

O não comparecimento no prazo acima será considerado como desistência

por parte do candidato, sendo convocado o próximo na sequência de aprovação.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CARGO

11 MEIRE DOS SANTOS PEREIRA SILVA PROFESSOR

12 RICARDO FREITAS LINO BRAZ PROFESSOR

13 JULIANA DE SOUZA RODRIGUES PROFESSOR

14 ANGELITA ÁTILA BRAGA DE OLIVERA PROFESSOR

15
IARA CRISTINA COSTA BARBOSA
MANTOVANI PROFESSOR

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 05 de fevereiro de 2020.

ANGELO MARCOS VIGILATO

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

ANEXO I

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO – PSS N° 002/2019

 Foto 3x4 - original

 RG – 02 cópias

 CPF - 02 cópias

 Comprovante de Endereço Atualizado- 02 cópias

 Comprovante de escolaridade – Declaração de Matrícula

 Cópia Carteira de Trabalho- 02 cópias

 Número PIS/PASEP- 02 cópias

 Comprovante de Reservista – cópia

 Atestado Ocupacional

 Declaração que não possui cargo público

 Ficha Antecedência Criminal

		2020-02-05T14:20:57-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152